EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 55/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR MATUCZAK 558.553.939-68 7.516.226-0 11161 INACIO MARTINS
2 ALEXANDRE JOSÉ BETTEGA 853.074.409-87 7.915.151-3 100734 TURVO
3 DARCILIO MILANI 764.224.029-53 7.516.230-8 11159 TURVO
4 JOSE CARLOS TERKELLI 562.460.999-04 7.750.884-8 9238 FAXINAL
5 JOSÉ MALINOSKI 287.256.469-15 7.516.166-2 7697 GUARAPUAVA
6 LUIZ CAMILO 770.102.059-49 7.997.840-0 100015 NOVA PRATA DO

IGUAÇU
7 LUIZ CARLOS BRUSTOLIN 242.565.109-82 7.931.167-7 106413 CANDOI
8 LUIZ CLAUDEMIR MOREIRA 025.247.359-07 7.955.985-7 100054 REALEZA
9 NAKID CONSTRUÇOES CIVIS LTDA 81.221.699/0001-11 7.964.502-8 100476 PIRAQUARA
10 PEDRO DA SILVA PIRES 843.681.109-78 7.996.584-7 107296 AGUDOS DO SUL
11 RAFAEL BATISTA DA SILVA 060.610.009-10 7.516.560-9 5177 LONDRINA
12 RODOLFO VAZ DA SILVA 053.676.099-37 7.516.561-7 5178 LONDRINA
13 RODRIGO VAZ DA SILVA 055.286.869-89 7.516.562-5 5179 LONDRINA

 14 SIDNEI GOMES CORREIA 731.652.809-59 7.968.731-6 100293 SÃO JOSE DOS
PINHAIS

15 SIDNEI GOMES CORREIA 731.652.809-59 7.968.732-4 100294 SÃO JOSE DOS
PINHAIS

16 VALDIR OLEINK CHAVES 788.465.449-0 7.996.583-9 107951 AGUDOS DO SUL
17 VALDIR OLEINK CHAVES 788.465.449-0 7.996.582-0 107952 AGUDOS DO SUL
18 VALDIR OLEINK CHAVES 788.465.499-0 11.705.153-6 107985 AGUDOS DO SUL
19 VALDIR OLEINK CHAVES 788.465.499-0 11.705.508-6 107997 AGUDOS DO SUL
20 VALDIR OLEINK CHAVES 788.465.499-0 11.705.152-8 107986 AGUDOS DO SUL
21 VARDIR OLEINK CHAVES 788.465.449-0 7.996.581-2 107953 AGUDOS DO SUL

Curitiba, 26 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI